第１号様式（第５条関係）
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK1]                                                  　　　　　年　　月　　日
　東　京　都　知　事　殿

               所　在　地
名　　　称
代表者氏名            　　　　　　印

年度東京都インキュベーション施設運営計画認定申請書

　年度東京都インキュベーション施設運営計画認定事業による認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　認定区分
　　　（一般向けインキュベーション施設・女性向けインキュベーション施設・
地域密着型小規模シェアオフィス）

　２　事業の実施期間
　　　開始予定　　認定の日から
　　　完了予定　　　　年　　月　　日まで
最長で令和10年（2028年）3月31日まで
（認定の日から8年間）

　３　添付資料
　　（１）事業計画書
（２）会社又は団体等の概要
[bookmark: _GoBack]（３）過去１年間以上、創業支援の実績を有していることが分かる、具体的な実績内容を記した資料
（４）既に創業支援施設を運営している場合、創業支援施設の詳細が分かる資料
（５）施設運営に係る業務委託契約書（該当する場合）
（６）反社会的勢力の入居排除を確認できる書類（既に運営している場合のみ）
（７）工事に係る図面（工事前・工事後）（整備・改修のない場合は、既存施設の図面）
（８）整備・改修箇所が分かる工事前の現地写真の写し（整備・改修のない場合は、既存施設の概要が分かる写真）（別紙１）
（９）対象物件チェックリスト（別紙２）
（10）改修承諾書（別紙３）
（11）建物登記簿謄本（全部事項証明書）
（12）誓約書（別紙４）
（13）定款・寄附行為又はこれらに類するもの
（14）商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（15）法人の印鑑証明書
（16）税務署に提出した直近２営業期間の法人税確定申告書の写し（①別表一～十六、②決算報告書等全て）
（17）所管税務署発行の法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（納税証明書３の３）
（18）都税事務所発行の法人事業税及び法人都民税の納税証明書（都外の法人の場合は県税事務所発行の法人事業税及び法人県民税の納税証明書）
（19）申請前確認書（別紙５）

（注１）区市町村による申請の場合、（２）、（６）、（11）、（13）～（18）の書類は不要。
（注２）用紙はＡ４を使用してください。